
契約に関する情報（企画競争・公募以外の随意契約）
（2024年2月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名称 法人番号 契約の相手先の住所 一般競争入札・指名競争入札の別
(契約方式)

予定価格
(円)
(税込)

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

随意契約理由詳細 再就職の役員の数 備考

1 JETROクライアントPC端末 Windows11アッ
プグレード事前検証業務

独立行政法人日本貿易振興機構
企画部長
下世古光可
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/20 日本電気株式会社 7010401022916 東京都港区芝5-7-1 随意契約 10,252,000 10,252,000 100.00 契約の性質又は目的が競争を許
さないため（会計規程第35条第1
項第1号）。

－ -

2 5階イースト区画での壁及び電源設置工事 独立行政法人日本貿易振興機構
総括審議役（経理担当）
角田亨介
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/26 森ビルエステートサービス
株式会社

5010401028675 東京都港区六本木6-2-31 随意契約 3,016,200 3,016,200 100.00 契約の性質又は目的が競争を許
さないため（会計規程第35条第1
項第1号）。

－ -

3 「ジェトロ食品輸出商談会atFOODEX」に
係る会場借り上げ等

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
森下興
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/26 一般社団法人日本能率協会 9010405010353 東京都港区芝公園3-1-22 随意契約 - 1,754,500 - 契約の性質又は目的が競争を許
さないため（会計規程第35条第1
項第一号）。

－ -

4 「FOOD TAIPEI 2024」出展 独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
森下興
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/28 TAIWAN EXTERNAL TRADE
DEVELOPMENT COUNCIL

ー 4-7 Fl., 333 Keelung Rd.,
Sec.1, Taipei11012, Taiwan

随意契約 - 12,617,837 - 契約の性質又は目的が競争を許
さないため（会計規程第35条第1
項第一号）。

－ -

5 「ジェトロ食品輸出商談会 at FOODEX」
に係る会場施工等

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
森下興
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/29 株式会社ティ・シィ・エス 9010401018391 東京都港区芝大門1-1-32 随意契約 - 4,125,000 - 契約の性質又は目的が競争を許
さないため（会計規程第35条第1
項第一号）。

－ -

6 「FOODEX JAPAN 2024」ジャパンパビリオ
ンのブース施工等

独立行政法人日本貿易振興機構
農林水産食品部長
森下興
東京都港区赤坂1-12-32

2024/2/29 一般社団法人日本能率協会 9010405010353 東京都港区芝公園3-1-22 随意契約 - 17,741,020 - 契約の性質又は目的が競争を許
さないのため（会計規程第35条
第1項第一号）。

－ -

1/1


